RESULTADO FINAL
EDITAL 5/2026

PROCESSO SEI Nº 23243.001424/2026-81
DOCUMENTO SEI Nº 2935520

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
Campus São Miguel do Guaporé, no uso de suas atribuições legais torna público a RESULTADO FINAL do Edital de Seleção para o
preenchimento das VAGAS REMANESCENTES do Processo Seletivo 2026/1 do Campus São Miguel do Guaporé.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR CLASSIFICATÓRIO

  DATA E HORA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

01 11/02/2026 00:00:03 Samuel Victor Alonso Nunes Rodrigues CONVOCADO

02 11/02/2026 00:01:45 Kauane Leticya Rodrigues da Costa CONVOCADO

03 11/02/2026 00:04:59 Izabelly da Silva Limeira LISTA DE ESPERA

04 11/02/2026 04:44:51 Brenda rocha Gonçalves LISTA DE ESPERA

05 11/02/2026 07:52:14 Kauã Sousa Queiroz LISTA DE ESPERA

06 11/02/2026 08:39:14 Kamilly Vitória Souza de Sá LISTA DE ESPERA

07 11/02/2026 11:10:56 João Emanuel Dias Oliveira LISTA DE ESPERA

08 11/02/2026 13:59:25 Laura Strelow Conceição LISTA DE ESPERA

09 11/02/2026 17:01:44 Vitor Hugo Sabanê LISTA DE ESPERA

10 11/02/2026 20:55:50 Maicon Pereira da Silva LISTA DE ESPERA

11 12/02/2026 18:06:43 Luisa Vitoria Salomão Jatoba LISTA DE ESPERA

12 13/02/2026 08:42:25 Raikine Junior Santos Alencar LISTA DE ESPERA

13 13/02/2026 10:05:09 Flaviele Andrade Basso LISTA DE ESPERA

14 13/02/2026 12:23:33 Maria Eduarda Pritski Mouza LISTA DE ESPERA

15 13/02/2026 16:04:34 Adrey Filipe dos Santos Barretos LISTA DE ESPERA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROCOMPUTAÇÃO

01 11/02/2026 00:02:51 Jardesson André Viana Costa CONVOCADO

02 11/02/2026 00:06:01 Ronei Marçal Cruz CONVOCADO

03 11/02/2026 05:59:33 Maria Eduarda de Souza Silva CONVOCADO

04 11/02/2026 06:01:14 Rosângela da Silva Duarte CONVOCADO

05 11/02/2026 08:20:38 Danilo Correia Arpini CONVOCADO

06 11/02/2026 08:33:17 Agnaldo da Silva de Souza CONVOCADO

07 11/02/2026 08:58:08 Pablo Henrique Fernandes Bolonini LISTA DE ESPERA

08 11/02/2026 09:18:16 Lara Fernanda dos Santos LISTA DE ESPERA

09 11/02/2026 09:43:23 Vagner Desiderio de Souza LISTA DE ESPERA

10 11/02/2026 10:11:12 Larissia Goularte Evangelista Monteiro LISTA DE ESPERA

24/02/26, 16:51 SEI/IFRO - 2935520 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3111326&infra_sistem… 1/2

11 11/02/2026 12:48:43 Ketuly Jhenifer Souza Almeida LISTA DE ESPERA

12 11/02/2026 13:51:35 Elias dos Santos Correia LISTA DE ESPERA

13 11/02/2026 14:34:28 Lindoval Gonçalves da Silva Junior LISTA DE ESPERA

14 11/02/2026 15:14:14 Maycon Rodrigues dos Santos LISTA DE ESPERA

15 11/02/2026 15:45:13 Renan Oliveira Barros LISTA DE ESPERA

16 12/02/2026 16:30:19 Fabiula oliveira da Silva LISTA DE ESPERA

17 12/02/2026 19:25:55 Marina gabryella da Silva LISTA DE ESPERA

18 12/02/2026 19:33:18 Nilceia bolonini Ferreira LISTA DE ESPERA

19 12/02/2026 21:58:31 Daiane Castro da Silva LISTA DE ESPERA

20 13/02/2026 00:14:59 Alifer Gabriel Costa dos Santos LISTA DE ESPERA

21 13/02/2026 12:02:28 Otavio Goncalves de Souza LISTA DE ESPERA

22 13/02/2026 16:07:46 Pablo Henrique Fernandes Bolonini LISTA DE ESPERA

23 15/02/2026 13:05:44 Mathias Antonio dos Santos LISTA DE ESPERA

24 15/02/2026 19:14:39 Natan Gusmão bandeira LISTA DE ESPERA

25 16/02/2026 16:12:38 Ícaro Gonçalves Leite LISTA DE ESPERA

26 17/02/2026 17:53:28 Josieli Oliveira Lopes LISTA DE ESPERA

27 17/02/2026 18:01:20 Ana Claudia Ferreira da Silva LISTA DE ESPERA

28 17/02/2026 19:28:55 Wender Farias Alves LISTA DE ESPERA

29 17/02/2026 21:31:12 Greiciane Menezes Zangrandi LISTA DE ESPERA

30 17/02/2026 23:18:34 Eduardo Cangussu Capucho LISTA DE ESPERA

31 18/02/2026 18:24:33 Rosieli Alves da Silva LISTA DE ESPERA

32 18/02/2026 18:33:17 Thiago Augusto da Silva LISTA DE ESPERA

33 18/02/2026 18:44:51 Josias lima da Silva LISTA DE ESPERA

34 18/02/2026 18:50:36 Gustavo Alves da Silva LISTA DE ESPERA

(assinado eletronicamente)
MAURO SÉRGIO DEMÍCIO

Diretor-Geral
0009/REITORIA/IFRO, de 02 de janeiro 2026

Documento assinado eletronicamente por Mauro Sergio Demício, Diretor(a) Geral, em 24/02/2026, às 17:15, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2935520 e o código CRC D2B338C7.

Referência: Processo nº 23243.001424/2026-81 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2935520

24/02/26, 16:51 SEI/IFRO - 2935520 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3111326&infra_sistem… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0